GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 00000000C0O0O0

04 SET. 201

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

-~

ADDI’ o L SET‘ zﬁm NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore

SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato .
AUGELLO Andrea " SAPONARC Francesco »
CIARAMELLETTI Luigi » SARACENTI Vincenzo Maria »
DIONISI Armando ) . VERZASCHI Marco -
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL VICE SEGRETARIO Dott. Adolfo Papi.
......... OMISSIS :

ASSENTI : jJﬂR HCE/Y; ~ ‘/ERE 9504“\-

DELIBERAZIONE N°® /i %/L ﬂ

—s

Gmppo Acquedottistico Frusinate — Consegna

OGGETTO.

gestione provvisoria del poz‘io‘"ﬁ via Morolense, del serbafoio Pisciarello € opere

connesse al Comune di Ceccano (FR)




RS

OGGETTO: Gruppo Acquedottistico Frusinate — Consegna gestione provvisoria del pozzo di Via Morolense, «
serbatoio Pisciarello e delle relative opere di pertinenza al Comune di Ceccano. .

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell' Assessore ai Trasporti e Lavori Pubblici;
PREMESSO:

- che ai sensi dell'art.6 della L. 2.5.76, n.183, con decorrenza 1.1 1.83, ¢ stata trasferita dalla Cassa per il Mezzogion
alla Regione Lazio la gestione degli acquedotti regionali;

- che con propria deliberazione n.6211 dei 29.:10.83, debitamente vistata dalla Commissione di Controllo sugli atti dell

Regione Lazio, tra 1'altro ¢ stata affidata all'Assessorato LL.PP., attualmente Assessorato ai Trasporti ¢ Lavori Pubblic
la gestione degli acquedotti suddetti;

RITENUTO, pertanto, di poter accogliere la richiesta del Comune dj Ceccano all’affidamento della gestione
provvisoria delle suddette opere considerato che le stesse sono ad esclusivo servizio del Comune di Ceccano;

VISTA legge 15.05.1997, n. 127

all'unanimita
DELIBERA
1. di autorizzare I’affidamento al Comune di Ceccano (F R), dalla data del verbale di consegna che sara sottoscritto
dal Direttore del i

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

Il VICE SEGRETARIO: Fto Dott. Adolfo PAPI /- SET. 2001



4

REGIONE LAZIO : A349

Assessorato per le Politiche dei i 4 bti\ 200\ ALLEGATO A)
Trasporti e Lavori Pubblici h

STATO CONSISTENZA OPERE ACQUEDQTTISTICHE

COMUNE DI CECCANO
POZZ0 MOROLENSE
1. AREA DI RISPETTO MQ. 467.74
2. RECINZIONE ML. 87.70
3. CAMERA DI MANOVRA MQ. 2876
4. SALA QUADRI E SALA CLORAZIONE MQ. 10.18
5. ELETTROPOMPE SOMMERSA DA 60 CV N. 1
6. APPARECCHIO VENTURI N. 1
7. SARACINESCHE . N 3
8. VALVOLA DI RITEGNO N 1
SERBATOIO E SOLLEVAMENTO PISCIARELLO
1. AREA DI RISPETTO MQ. 1.022.52
2. RECINZIONE ML.  134.00
3. STRADA DI SERVIZIO ML. 100/150
4. CAMERA DI MANOVRA MQ. 12.00
5. VASCA DI ACCUMOLO N. 2 (per complessivi) MC. 600
6. ELETTROPOMPE SOMMERSA DA 30 CV N 2
7. SARACINESCHE N. 18
8. CONTATORE N. 2
9. CLORORESIDUOMETRO N 1
10. SALA QUADRI ELETTROPOMPE

e condotta premente dal pozzo Morolense al serbatoio Pisciarello del DN 200 acc. — ml. 1.100 circa;
e condotta dal serbatoio Peschieta al serbatoio Pisciarello del DN 150 acc./PRFV —ml 1.500 circa;

e condotta premente dal serbatoio Pisciarello al serbatoio pensile Comunale del DN 80 acc. — ml. 200
circa;

Le suddette opere ¢ le relative apparecchiature si presentano in buono stato di conservazione.




